平成 23 年３月 15 日

各  位

                        会 社 名 エコートレーディング株式会社

                          代表者名 代表取締役社長 高橋 一彦

                           （コード番号 7427 東証 第一部）

                       問合せ先 常務取締役 管理本部長 堀 和仁

                         （ T E L ０７９８－４１－８３１７ ）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

  平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心より

お見舞い申し上げます。

当該地震における当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

                      記

１．被害状況について
 （１）人的被害状況について
    現時点におきまして、従業員への人的被害はございません。

 （２）建物・設備等の被害状況について
    当社東北支店（宮城県登米市）において、津波による被害はありませんでしたが、建物の

一部に損傷が認められ、復旧にはかなりの時間がかかる見込みです。現在、復旧に向けて全
力を尽くしております。

 ２．業績への影響について
   この度の地震が当社及び当社グループの業績に及ぼす影響につきましては、現在調査中であり
  ますが、当期業績への影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以上